ritate et vigilantia Sacrae Congregationis Concilii, itemque Sacrarum 

Congregationum negotiis Religiosorum Sodalium necnon Seminariis et 

Studiorum Universitatibus praepositarum, addito consilio Nostri Vica

riatus Urbis, CENTRUM, ut dicitur, ORIENTATIONIS ET COORDINATIONIS PASTO

RALIS consocietur, quod iam pluries a Nobis commendatum est, prae

sertim in Allocutione d. d. 14 sept. a. D. 1956 ad VI « Hebdomadam 

Pastoralem » habita. 

Itaque Institutum Nostrum Pastorale, una cum Centro Orienta

tionis et Coordinationis Pastoralis et aliis eiusmodi ordinis Institutis 

quae ipsi Pontificio Instituto aggregari poterunt, operam dabit ad omnes 

disciplinas ecclesiasticas rite illustrandas, fovendas, adhibendas tam

quam (( arma lucis » , 9 quibus munitus animarum pastor uberius impen

datur ac superimpendatur, ut mentes et animas omnium, christifidelium 

nempe et infidelium, ad Christum Ecclesiamque Catholicam trahere 

firmiterque eisdem devincire queat. 

Rom. XIII, 12. 
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Ut autem Dei gratia et virtus abundanter super Nostrum Institutum 

Pastorale descendant, illud tutelae et patrocinio commendamus Beatae 

Mariae semper Virginis (( Beginae Apostolorum » et Sanctorum Nostro

rum Decessorum, qui peculiarissimo modo pastorali officio ac doctrina 

claruerunt : hoc est Sancti Gregorii Magni et Sancti Pi i X. 

Quae autem hisce Litteris Apostolica auctoritate a Nobis statuta sunt, 

ea omnia rata et valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet 

non obstantibus, etiam peculiari mentione dignis. 

Earum vero exemplis aut excerptis, etiamsi prelo impressis, manu 

tamen alicuius tabellionis publici subscriptis ac sigillo alicuius in eccle

siastica auctoritate constituti munitis, eandem volumus haberi fidem, 

quae haberetur praesentibus, si essent exhibitae vel ostensae. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die tertia mensis Iunii, anno 

millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri vi

cesimo. 

P I U S P P . XI I 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA MARIA VIRGO, VULGO APPELLATA (( NUESTRA SEÑORA DE AGUA SANTA DE 

BAÑOS)), PRAECIPUA PATRONA SACRARUM MISSIONUM AD ETHNICOS REGIONUM, 

ORIENTALIUM REIPUBLICAE AEQUATORIANAE ELIGITUR EIUSQUE SIMULA

CRUM CORONA REDIMITUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Salutari fonti Alma Deipara non 

perperam comparatur, quippe quae, submisse invocata, ex inexhausto 

misericordiae suae penu munera in mortales, aerumnis pressos, dilar-